APROVADO

Em___________

Câmara Municipal de Nova Russas
Av. Luís Paulo Mendes, N°41 Universidade - Nova Russas-CE

CEP: 62.200-0001 CNPJ: 00.613.47410001-09
- 	SE(RRIO

EXELENTÍS SIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS-CEARÁ.

INDICAÇÃO N 090/2025.

LUÍS DENILSON FERES MARTINS, vereador in Jinne
.nado, amparado pelos direitos e prerrogativas regimentais inerentes a atividade

damentar, vem respeitosamente à presença de V. Exa., após a devida e soberana oitiva
do Plenário desta Augusta Casa de Leis, REQUERER que a Presidência da Câmara envie
xpediente à Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo e a Prefeita Municipal, senhora

Oiordanna Mano no sentido de SOLICITAR A REFORMA DA PASSAGEM
MOLHADA DO SANGRADOURO DO ACUDE DE MAJOR SIMPLÍCIO.

N. Termos;
Espera deferimento!

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 31 de março de 2025.

Vereador r1s 	onMs

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

www.cmnovarussas.ce.gov.br  - Email:cmnovarussasgmait com